
Spr 893/2024 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o umístění a provozování prodejního automatu 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Okresní soud v Chebu 
se sídlem Lidická 1066/1, 350 02 Cheb 
zastoupená Mgr. Robertem Plášilem – předsedou Okresního soudu v Chebu 
IČO: 00024724 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 325331/0710 
(dále též „pronajímatel“) na straně jedné 

a 

Dallmayr Vending & Office, k.s. 

se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 
IČO: 26485524 
zastoupený statutárním orgánem – Dallmayr Management s.r.o. 
se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 
adresa pro doručování: V Areálu 1183, 252 42 Jesenice 
ID DS: mxnkwfn 
IČO: 24133892 
DIČ: CZ24133892 
Bankovní spojení:                                                . 
Číslo účtu                
za kterého jedná jednatel René Sion 

(dále též „provozovatel“) 

se dohodly na znění následujících částí Smlouvy o umístění a provozování prodejního automatu ze dne 
25. 4. 2024, vedené u Okresního soudu v Chebu pod sp. zn. Spr 511/2024 (dále jen „Smlouva“), které 
se mění a doplňují následujícím způsobem: 

IV. 
Úplata 

Článek Úplata se v bodu 1. mění takto: 

1. Pronajímateli náleží za nájem části nebytových prostor v objektu pronajímatele určených 

k umístění a provozování prodejního automatu nájemné ve výši 480 Kč bez DPH za automat a rok. 

Provozovatel je povinen rovněž hradit pronajímateli paušální částku za energie spotřebované 

v souvislosti s nájmem části nebytových prostor a provozem prodejního automatu, a to náklady 

za odběr vody ve výši 100 Kč bez DPH za automat a rok a elektrické energie ve výši 120 Kč bez 

DPH za automat a rok. V případě ukončení smlouvy bude provedena úhrada za skutečnou dobu 

provozu automatu. 



Spr 893/2024 

Stránka 2 z 2 

 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, tento byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a bude podepsán zaručenými elektronickými 

podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

V Chebu dne 19. 7. 2024      V Praze dne  

Za pronajímatele:      Za provozovatele: 

Mgr. Robert Plášil      René Sion 
předseda Okresního soudu v Chebu    jednatel Dallmayr Management s.r.o. 


		2024-07-19T13:29:02+0200
	Mgr. Robert Plášil


		2024-08-01T17:30:29+0200
	Digitálně podepsáno
	René Sion




